
 
 

  Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709 
 

  Školní 709, 374 01 Trhové Sviny 
  IČO: 00582298   DIČ: CZ00582298   telefon: 386 322 659   

 
 
 
 
SAGA NK s.r.o. 
Náměstí 202 
38241 Kaplice 
IČ: 26068087 
 
 
 
 
 
 

Objednávka č. 2024004 
 
Objednáváme u Vás dodávku konvektomatu za cenu 279.089 Kč bez DPH dle Vaší cenové 
nabídky ze dne 29. 2. 2024. 
 
 
Trhové Sviny  11. 3. 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   Ing. Tomáš Kalena 
              ředitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 



SAGA NK s,r.o, - Jan Geber

Prodej a servis gastronomických zaří zení

KapIická 718,38Z 32 Veieš í n, lČ :26068087,

Cenová nabí dka - konvektomat Retigo + podstavec

zákaznik - střední  š kola Trhové  sviny

Adresa provozovny - Š t<otní  7ag,374 01, Trhové  Sviny, lČ o. 00582298

KONVEKTOMAT 810118:

RETIGO Blue Vision je nejvyš š í  moclelová řada konvektomatť l RETlGO
Vision. Jednotlivé  konvektomaty jsou navrž ené  tak, aby nabí dly vš e
potřebné  nároč ným už ivateiů m, Oviácjání  probí há přes 8" ciotykový
displej, který nabí zí  rychlý pří stup ke vš em klí č ovým i speciální m
funkcí m, Vš echny modely jsou v základní  sestavě vybavené  funkcemi
_,.r__^^-:^l-:L^ _^.,r: ^ r--,, r^^l.i^ - 1.1^_l.^, J.,^J ^:,_., ^duLtJiildLlLNÉ iiU lllyLl d Ld)y L\JUNili6 ŇlcjFrr\Uu Fll\J tJuvuu vé ly d

š estibodovou teplotní  sondou.

Horký vzduch 30 - 300 'C
l1nm}rinnrlanti raž im ?n * ?nn on
i \vl l lp|l lv r v| l,

Vaření  v páře 30 - 130 'C
Bio vaření  30 - 98 'C
Vaření lpeč ení  přes noc - š etří  č as i pení ze
Č asování  zásuvů  - mož nost nastavit rů zný č as pro kaž dý zásuv
AHC (Actí ve Humidity Control) - automatická reguí ace vlhkosti pro vynikají cí  uýsledky
vaření
Zásuvy napří č  - bezpeč nějš í  a pohodlnějš í  práce s gastronádobami. Lepš í  vizuální
kontrola vlož ených gastronádob se surovinami.
Regeneracelbanketing - podávejte ví ce pokrmů  v kratš í m č ase
Ní zkotepl<rtní  vařeni- niž š í  váhové  zlráty leoš í  chuť
Cook & Hold - po skonč ení  vaření  automaticky přejde do fáze udrž ování

fi[Btfffiflf,TRff

{
!
I

1

Uď 

-&..|]'&]ř,



. Golden Touch - peďektní  barva a křupavost stiskem jednoho tlač í tka
o Automatický předehlevlzchlazení  varné  komory s mož ností  zadal pož adovanou tep-

lotu
. Sous-vide, Suš ení , Sterilizace, Konfitovaní , Lizení - speeiáiní  programy pro rrloderí lí

^^_+.^^^-iigdoil vl luti iii

VISION TOUCH CONTROLS OVLADANI:
. 8" displej- peďektní  přehled, jednoduché  a intuitivní  ovládání
. Dotykový pairel- panelfuriguje perfektně za vš ech podmí nek a má ryehiou odezvu,

ž ádné  mechanické  prvky, tlač í tka č i koleč ka
. 6-bodová teplotní  sonda - š est měří cí ch bodů  pro perfektní  kontrolu teploty v jádře

pokrmu
. 1000 orogramů  s 20 kroky
. Poslední ch 10 - automatické  zobrazení  poslední ch 10 varných procesŮ
. Multitasking - unikátní  mož nost pracovat s displejem v prů běhu vaření
_ Arr{nmalinkr? ctarl _ mnž nncí  nanlánnrl:rl nr|lnž anr'l cfar1
= , iuiUi i iuai;iij g.*i š

. Nekoneč ný č as vaření - uspoří  č as při vaření  v provozní  š pič ce

. Active Cleaning - systé m automatické ho mytí  s minimální  spotřebou vody

. Trojité  dveřní  sklo - nrinimálrrí  ú nik tepla, ní zká spotřeba enei,gie, ]iž ž ádné  popálerrí
o vnějš í  sklo

. obousměrný ventilátor - minimální  rozdí ly v barvě upeč ených jí del

. Klapka - rychlé  odvlhč ení  varné  komory pro lepš í  křupavost a krásnou barvu, paten-
tovaný odvlhč ovací  systé m

. 7 rychlostí  ventilátoru - kontrola rychlosti distribuce a cirkulace vzduchu

. Fan Stop * okamž ité  zastavení  ventilátoru brání  ú niku tepla a páry při otevření  dveří
a zabraňuje opaření  obsluhy

. Taktování ventilátoru - 3 kroky k lepš í  rovnoměrnosti

. Robustní  klika - pro pohodlné  otví rání  stroje, antibakteriální  materiál
_ A lCl lňzl nara=n.,Á aaal U,,ali+aí  nara-a..Á ma{ariÁl,. oa cnaaiální  na.,rahnr.ar, 

"r*ta; lrivi vvŤ ii-i{r4vYg vvvl l\lq|í l|ll ltÝl94vYÝ lllutÝl,qlJ Jv gyÝv|qlilt yvYivllvvvq 9ť lq-

vou pro delš í ž ivotnost
. Hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřní mi rohy - snadná ú dž ba
. lntegrovaná ruč ní  sprcha - pro snadné  č iš tění , nespotřebovává změkč enou vodu
. odkapová dveřní  vanič ka - zachytává kondenzát z dveří
. Dva pří vody vody - pro změkč enou a nezměkč enou vodu

t^rAA /rr, 1 : 
^ 

|Ll 
' 

aa ' y 'lr VVóÓ (ýýáiěa oaVirlg §y§telí |/ - §peul.rillí  §y§[glí lUul.r.áuu cr Ve5tilvelly tEPcllly Vylí lgí llK
zajistí velmi ní zkou spotřebu vody

. Vyjí matelné  dž áky gastronádob s rozteč í  65 mm

Cena bez DPl,| 314 080kč
Cena po slevě 15% bez DPH ........ 266 968kč
Cena s DPHIL% 323 031kč
7áruYz

(



podstavec pod konvektomat - Retiqo :

.aarazattti narlc{arran nnr| lznnrlalz{nmat í Av \/cl lň\, 
^r^ 

nNl í  i í
í , H,J,JJ!ú í !V ť J9 ll9, ,J ť ,ý !l r ,,

Cena bez DPH ... .. 14 260kč
Cena po slevě 15% bez DPH L2Latkč
Cena s DPH}L% 14 665kč
Záruka 24měsí ců

Cena celkem bez DPH .......... 328 340kč
Cena celkem po §levě t5%bez DPH .......... .......279 089kč
Cena celkem po slevě 15%sDPH2L% 337 698kč
Záruka 24měsí ců

Dovozamontáž  .zdarma
Zaš koleni personálu ..... zdarma
Zaš kolení  odborným kuchařem ,.. zdarma

Jan Geber

(Jednetel společ nosti)

Cenovou nabí dku vypracoval ve Veleš í ně dne29.02.2a24


